2

[image: image1.jpg]

Муниципальное образование Кондинский район

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 29 октября 2021 года

	№ 2497

	пгт. Междуреченский

	О внесении изменения в постановление администрации Кондинского района
от 30 октября 2020 года № 1983
«Об утверждении Плана проведения
плановых проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных
правовых актов, содержащих нормы
трудового права, на 2021 год»

Руководствуясь постановлением администрации Кондинского района                             от 15 июня 2021 года № 1362 «О дополнительных мерах по предотвращению завоза             и распространения новой коронавирусной инфекции, вызванной COVID-2019,                      в Кондинском районе» и в связи с неблагоприятной эпидемиологической ситуацией, администрация Кондинского района постановляет:
1. Внести в постановление администрации Кондинского района от 30 октября 2020 года № 1983 «Об утверждении Плана проведения плановых проверок соблюдения трудового законодательства и иных нормативных правовых актов, содержащих нормы трудового права, на 2021 год» следующее изменение:

Строку 2 таблицы приложения к постановлению признать утратившей силу.

2. Постановление разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Кондинского района Ханты-Мансийского автономного                         округа - Югры.

3. Постановление вступает в силу после его подписания и распространяется               на правоотношения, возникшие с 18 октября 2021 года.

	Исполняющий обязанности

главы района

	А.А.Мухин

кщ/Банк документов/Постановления 2021